[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                   от _______________  № __________
г. Кузнецк
О признании утратившим силу постановления

 администрации города Кузнецка

Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Кузнецка от 10.02.2016 №158 «Об установлении тарифов на услуги муниципального автономного учреждения спортивно-оздоровительного комплекса «Рубин».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу на следующий день после официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на     заместителя главы администрации  города Кузнецка Малкина И.А.

Глава администрации

города Кузнецка                                                                          С.А.Златогорский